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CONG-BIEN HOA v

CHUONG TRINH DAI HOI DONG CO DONG THUONG NIEN NIEN DO 2023-2024
) LY. CO PHAN THANH THANH CONG - BIEN HOA

2030, Thir Nam ngay 24/10/2024

P3g€ong ty — Dia chi: Cong ty Cb phan Thanh Thanh Céng — Bién Hoa, dja chi: Xa Tan Hung, Huyén Tan Chéu, Tinh Tay Ninh, Viét Nam

Biit dau |Két thic| Thoi Iu’qngl STT l Chuong trinh Dai hji Phuy trich
PHAN I - THU TUC KHAI MAC
8:30 8:40 0:10 1 Chiéu Clip mé man Ban td chirc
8:40 8:42 0:02 2 Tuyén bd 1y do va thanh phan tham dy MC
: 2 i i omg ban kié ach
8:42 8:45 0:03 3 Béo céo va cdng bo xac thyc ndi dung két qua kiém tra tu cach co dong tham dy Dai hoi lruomg a:;ak:g:: Hr0H0
8:45 8:46 0:01 4 Huéng dan bidu quyét bang The biéu quyét MC
8:46 8:50 0:04 5 Théng qua Thanh phin Ban kiém phiéu, Don vi giam sat kiém phiéu, Doan Chi toa, Ban Thur ky MC
! Théng qua Chuong trinh DPHDCD thudng nién nién d¢ 2023 - 2024 (bao gdm nhimg néi dung diéu chinh theo
8:50 8:54 0:04 6 T i nas MC
kién nghi bo sung chuong trinh cia c6 dong lén);
8:54 8:58 0:04 75 Théng qua Quy ché 1am viéc Pai hoi; MC
8:58 9:02 0:04 8 Théng qua Thé 18 bau cir MC
PHAN II - NOI DUNG DAI HOQI
9:02 9:04 0:02 9 Phit biéu khai mac Pai hoi Chu tich HDQT
9:04 9:17 0:13 10 Clip Béo céo tom tit céc thanh qua ndi bat ciia Nién d¢ 2023-2024 ciia Céng ty Ban t6 chirc
9:17 9:23 0:06 11 Trinh bay ké hoach nién d¢ 2024-2025 cia Hpi dong quan trj Thanh vién DPoan Chu toa
9:23 9:29 0:06 12 Trinh bay ké hoach nién d§ 2024-2025 cuia Ban diéu hanh Thanh vién Doan Chu toa
9:29 9:35 0:06 13 Trinh bay ké hoach nién d¢ 2024-2025 cua Uy ban Kiém toan Thanh vién Doan Chu toa
9:35 9:57 0:22 14 Trinh bay cac T trinh: Thanh vién DPoan chu toa
002l 141 To trinh 01 v/v théng qua Bdo cdo tai chinh riéng va Bdo cdo tai chinh hop nhat cho nién dé 2023-2024
; ) (01/07/2023-30/06/2024) da cege kiém todn
0:02| 14.2 1o trinh 02 v/v théng qua phuong dn phdn phdi lgi nhudn nién dé 2023-2024 (01/07/2023-30/06/2024)
0:02| /4.3 T6 trinh 03 v/v théng qua ké hoach san xudt kinh doanh va phdn phdi lgi nhudn nién d 2024-2025
il 795 To trinh 04 v/ théng qua viéc chon cong ty kiém todn de Idp kiém todn cdc Bdo cdo tai chinh
5 ; cho nién dj 2024-2025
0:01 14.5 T6 trinh 05 v/v thong qua thit lao ciia Hgi dong Quan tri Nién dj 2024 - 2025
0:02| 14.6 T6 trinh 06 v/v thong qua viéc Dang Ky, Luu ky va Dang ky niém yét Trdi Phiéu
76 trinh 07 v/v théng qua Phwcong dn phdt hanh c6 phiéu dé tra co tirc nién dg 2022-2023 va nién do
0:02| 147
2023-2024
0:02| /48 76 trinh 08 v/ théng qua mién nhi¢m thanh vién Hgi dong quan tri
0:02 14.9 To trinh 09 v/v théng qua Pon tie nhi¢m Thanh vién déc ldp Hpi dong quan tri - Ba Vo Thiy Anh
0:02| /4.10 T6 trinh 10 v/ théng qua viéc diéu chinh sé hegng thanh vién Hoi dong quan tri
0:02| 14.11 To trinh 11 v/v thong qua viéc bau bé sung thanh vién Hpi dong quan tri
0:02) 14.12 T trinh 12 v/v théng qua danh sdch cdc ing cie vién Thanh vién Hpi dong quan tri
9:57 10:27 0:30 15 Dai hi thao luan Poan chu toa
10:27 10:29 0:02 16  |Huéng din bidu quyét bang Phiéu bidu quyét Ban kiém phiéu
1029 | 10:44 0:15 17 |Dai hoi tién hanh bidu quyét theo phuong thirc bo Phiéu bidu quyét Coldang/Neudidyl disnithiss
uy quyeén ctia co dong
10:44 11:14 0:30 18 |Kiém phiéu biéu quyét Ban Kiém phiéu
11:14 11:24 0:10 19 |Céng bd két qua kiém Phiéu biéu quyét Truong Ban Kiém phiéu
11:24 11:27 0:03 20  |Huéng dan bau cir Ban Kiém phiéu
11:27 11:42 0:15 21 |Dai héi tién hanh biu ci Thanh vién HPQT €0 dong/Ngudi dai dién theo
uy quyén cua c6 déng
11:42 12:12 0:30 22 Kiém phiéu bau cir Ban Kiém phiéu
12:12 12:17 0:05 23 |Céng bd két qua bau cir Trudng Ban Kiém phiéu
PHAN III - TONG KET PAI HQI
12:17 12:24 0:07 24 Trinh bay dy thao Bién ban & Nghj quyét Dai hoi ) Trudng Ban thu ky
12:24 12:28 0:04 25 |Pai hoi biéu quyét théng qua Bién ban & Nghj quyét Dai hoi Ban Kiém phiéu
12:28 12:30 0:02 26 Phét bidu bé mac Dai hoi Chu ta
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